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 BIURO FINANSÓW









Warszawa, dnia 31.07.2019r.       

CBA/F-WZP/1990/2019
Do uczestników postępowania

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla Centralnego Biura Antykorupcyjnego, nr sprawy 47>PU/2019/EMi
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) w załączeniu przekazuję treść pytań wraz 
z odpowiedziami. 

Pytanie 1 

Zawracamy się z prośbą o wskazanie osób do kontaktu dla wskazanych w OPZ (Załącznik Nr.1 do SIWZ) lokalizacji CBA w celu kontaktu przy sprawdzaniu warunków technicznych dla w/w lokalizacji.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o wskazanie terminów dla  wskazanych w OPZ (Załącznik Nr.1 do SIWZ) lokalizacji CBA w celu umożliwienia dokonania wizji lokalnych prze służby techniczne Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 1 i 2
Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 05.08.2019

Zamawiający wyjaśnia, iż wymagana jest wcześniejsza awizacja osób Wykonawcy. Zgłoszenia osób oraz dokładną godzinę przybycia w celu uczestnictwa w wizji lokalnej należy dokonywać do dnia 02.08.2019 pod nr tel. Zamawiającego: 22 437 26 80.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie możliwości wykorzystania sieci wewnętrznej posiadanej przez Zamawiającego we wskazanych w OPZ (Załącznik Nr.1 do SIWZ) lokalizacjach w celu zestawienia i uruchomienia usług.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wykorzystanie sieci wewnętrznej posiadanej przez Zamawiającego. Zgodnie z pkt. 3 OPZ Wykonawca musi dostarczyć zakończenia sieci do pomieszczenia, w którym znajduje się przełącznica telekomunikacyjna Zamawiającego w podanych w punkcie 1 lokalizacjach.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w której części Formularza Ofertowego (załącznik nr 2 do SIWZ) należy wskazać  opłaty za minutę rozmowy zarówno lokalnej, międzystrefowej, międzynarodowej, komórkowej (pkt.7 OPZ). 

W aktualnym Formularzu Ofertowym brak takiej rubryki. W związku z powyższym prosimy o modyfikację Formularza Ofertowego.

Odpowiedź

Podstawą do porównania złożonych w postępowaniu ofert oraz późniejszej realizacji umowy są opłaty abonamentowe. 

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy poz. 2 Formularza Ofertowego (załącznik nr2 do SIWZ) będzie miała zawierać tylko sumy zliczonych opłat abonamentowych za okres 36 miesięcy? 

Gdzie w takim wypadku mają się znaleźć opłaty za wygenerowane minuty rozmowy zarówno lokalnej, międzystrefowej, międzynarodowej, komórkowej (pkt.7 OPZ) co ma wpływ na wartość wyceny całej oferty (zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego średnim miesięcznym czasem połączeń (pkt.16 OPZ załącznik nr.1 do SIWZ).

Odpowiedź

Zamawiający podał średnie miesięczne czasy połączeń, w celu skalkulowania 
i zaoferowania przez Wykonawcę odpowiedniego abonamentu. 
Pytanie 6

Wykonawca musi dostarczyć zakończenia sieci do pomieszczenia (zgodnie z zapisami OPZ załącznik nr.1 do SIWZ pkt. 3 OPZ), w którym znajduje się przełącznica telekomunikacyjna Zamawiającego w podanych w punkcie 1 lokalizacjach. 

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający udostępni sieć wewnętrzną od punktu dostępowego Wykonawcy do przełącznicy Zamawiającego we wskazanych lokalizacjach?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź nr 3. 

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie poniższego zakresu numeracji  (zapis OPZ załącznik nr.1 do SIWZ pkt. 12 OPZ), gdyż z poniższej tabeli wynika, że jest to zakres 600 a nie 700 numerów DDI:

	Warszawa
	22
	437
	1(1-6,9)
	700


Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z tabelą jest to zakres 700 numerów.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania. 
Dyrektor Biura Finansów
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